
Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o dílo 
č. zhotovitele: 3-SERV-011-2-2012

1. Smluvní strany  

1.1. Objednatel: Mateřská  škola  Opatovice,  okres  Vyškov,
příspěvková organizace

se sídlem: Vyškov - Opatovice 108, PSČ 682 01
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1161
IČ: 70986843 DIČ: není plátcem DPH
zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Vendula Popovičová, ředitelka
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Vendula Popovičová, ředitelka
Tel. / E-mail:  
dále jen „objednatel“ na straně jedné

1.2. Zhotovitel: TRASKO, a.s.

Sídlo:  Vyškov, Na Nouzce 487/8, PSČ 682 01
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2854
zastoupený ve věcech smluvních: Petr Kapounek, předseda 
představenstva
zastoupený ve věcech technických: Jan Doležal, vedoucí střediska Servis
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vyškov, číslo účtu: 
IČ: 25549464 DIČ: CZ25549464
Tel. / Fax / E-mail 
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

dále společně též jen „smluvní strany“

2. Uzavřená Rámcová smlouva a předmět dodatku  

1. Dne 01. 11. 2012 uzavřely shora uvedené smluvní strany Rámcovou smlouvu o dílo,
jejímž  předmětem  je  provádění  pravidelných  prohlídek,  kontrol  a  revizí  zařízení  u
objednatele a dne 14.02.2019 k této smlouvě uzavřely smluvní strany dodatek č. 1
(dále smlouva ve znění dodatku č. 1 jen jako „Rámcová smlouva“).  

2. Smluvní  strany  se  dohodly  na  tomto  dodatku  č.  1  k Rámcové  smlouvě,  jehož
předmětem je změna názvu objednatele a změna přílohy č. 1 Rámcové smlouvy. 

3. Název objednatele se mění tak, že namísto „Mateřská škola Opatovice, okres Vyškov,
příspěvková  organizace“  je  objednatelův  název:  „Mateřská  škola  Opatovice  a
Rychtářov, okres Vyškov, příspěvková organizace“.

4. Příloha č. 1 Rámcové smlouvy, v níž je stanoven Rozsah služeb a jednotkové ceny za
provedené služby se ruší  a nahrazuje novým zněním, které je přílohou č.  1 tohoto
dodatku a tvoří jeho nedílnou součást.

3. Závěrečná ustanovení  

1. Všechna ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oprávněnými  zástupci
obou smluvních stran a účinnosti dne 01.01.2020.

3. Tento  dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny
s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

1



5. Tento dodatek obsahuje tyto přílohy, které tvoří její nedílnou součást:
Příloha č. 1: Rozsah služeb a jednotkové ceny za provedené služby

V Opatovicích dne …………………….. Ve Vyškově dne …………………….

…………………………………. …………………………………
Za objednatele Mateřská škola Opatovice, okres Vyškov, p.o. Za zhotovitele
TRASKO, a.s.
Mgr. Vendula Popovičová, ředitelka Petr  Kapounek,  předseda
představenstva

2


	1. Smluvní strany
	2. Uzavřená Rámcová smlouva a předmět dodatku
	3. Závěrečná ustanovení

